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BIOGENA moments -
beauty bites

Rozpływające się w ustach funkcjonalne piękno

Czy funkcjonalne piękno może być zarówno przyjemne, jak i skuteczne? Nowe beauty bites od BIOGENA moments

jednoznacznie mówią "tak", a zwłaszcza "tak" dla wewnętrznego piękna. Za chrupiącą skorupką w zachwycającym

różowym kolorze dzięki 100% naturalnemu sokowi z buraka w proszku, kęs po kęsie kryje się nieporównywalnie

kremowe, mętno-białe nadzienie z eleganckiego białego kokosowego kremu migdałowego. Czy przypomina Ci to Twój

kolejny odpoczynek na białej, piaszczystej plaży pod palmami?

Beauty bites urzekają ekstrawagancją: pozwalają naszej skórze, włosom i paznokciom świecić specyficznie od

wewnątrz dzięki dziesięcioleciom doświadczeń największego zespołu naukowego w branży. Sekret innowacyjnej

przekąski upiększającej tkwi w unikalnej mieszance bohaterów piękna: biotyny, witaminy A, E i cynku, a także

wegańskiego kwasu hialuronowego z wyciągu z Tremella fuciformis i zwalczającego zmęczenie kwasu pantotenowego.

Gdy spojrzymy na wartości odżywcze tej małej hollywoodzkiej przekąski, żadne pytanie nie pozostaje bez odpowiedzi:

oczywiście nie dodano do niej cukru, nie zawiera też oleju palmowego ani glutenu. Zamiast tego jest bogata w

doskonale dozowane wartościowe mikroelementy przy maksymalnej mniamowatości. Witamy w "funkcjonalnym raju

yumminess", zapraszamy na wymyślne beauty bites.

Dobrze wiedzieć:

Chcemy nie tylko tego, co najlepsze dla Ciebie, ale także dla naszych kąsków - dlatego nie wysyłamy ich przez

frytkownicę, ale zamiast tego pozwalamy im piec się w piekarniku, aż staną się delikatnie chrupiące i to nawet

neutralne pod względem CO2.

∞ Funkcjonalna przekąska roku.

∞ Ładny na zewnątrz, w środku jeszcze "ładniejszy": eksplozja smaku deluxe - najpierw chrupiący, potem kremowy.

∞ BIOGENA Inside & maksymalna wartość dodana: z beauty Held:innen biotyną, witaminą A, E i cynkiem. Zaokrąglone

wegańskim kwasem hialuronowym i kwasem pantotenowym.

∞ Przyjemność bez sumienia: 100% wegańskie, 100% bez oleju palmowego, 100% bez glutenu.

∞ NEOH Inside: zero dodanego cukru & zero nonsensu.

∞ Więcej niż to: dobre dla Ciebie I Twojego ciała!

 



INFORMATION

 

• Biotyna i witamina A pomagają utrzymać prawidłową skórę.

• Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

• Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowej skóry, włosów i paznokci.

• Kwas pantotenowy pomaga zmniejszyć zmęczenie i znużenie.

SKŁADNIKI

Puree kokosowe (34 %), Mąka ryżowa, błonnik roślinny (kukurydza, agawa, cykoria), Substancje słodzące: erytrytol,
sukraloza, substancja wypełniająca: polidekstroza, biała pasta migdałowa (5 %), mąka z ciecierzycy, olej kokosowy,
maltodekstryna, Sól, Mieszanka mikroelementów (Wyciąg z Tremella fuciformis, octan D-alfa-tokoferylu, D-
pantotenian wapnia, retinol, bisglicinato de zinc, D-biotyna), skrobia ryżowa, sok z buraków w proszku, naturalny
aromat waniliowy, Emulgator: lecytyna.

TABELA ZYWIENIOWA: na 100 g za paczkę (30 g) % RI*/% RWS** (na 30 g)

Wartość energetyczna 1861 kJ / 451 kcal 558 kJ / 135 kcal 7 %*

Tłuszcz 30 g 9.1 g 13%*

   w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

26 g 7.7 g 38%*

Węglowodany 30 g 9 g 3%*

   w tym cukry 2.6 g 0.8 g 1%*

błonnik 29 g 8.6 g

białko 4.8 g 1.4 g 1%*

sól 1.18 g 0.35 g 6%*

Witamina A 3330 µg 1000 µg 125%**

Witamina E 40 mg 12 mg 100%**

Kwas pantotenowy 60 mg 18 mg 300%**

Biotyna 517 µg 155 µg 310%**

Cynk 5.7 mg 1.7 mg 17%**

Wyciąg z Tremella
(GREENIURONIC®)

667 mg 200 mg

w tym kwas hialuronowy 553 mg 180 mg

INFORMACJE

Chrupiąca waflowa przekąska wypełniona kremem kokosowo-migdałowym (63 %), wzbogacona o wegański kwas
hialuronowy z ekstraktu Tremella fuciformis, witaminy A, E, biotynę, cynk i kwas pantotenowy. Ze
słodzikami. Naturalnie zawiera cukier.
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INFORMACJE DODATKOWE

Może mieć działanie przeczyszczające, jeśli jest spożywany w nadmiarze.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

10 x 30 g

Chrupiąca waflowa przekąska wypełniona kremem kokosowo-migdałowym (63 %), wzbogacona o wegański kwas hialuronowy z ekstraktu Tremella fuciformis, witaminy A, E, biotynę, cynk i kwas
pantotenowy. Ze słodzikami. Ważna jest zrównoważona dieta i zdrowy styl życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed gorącem.
Spożywać jak najszybciej po otwarciu opakowania GREENIURONIC® is a registered trademark of Vivatis Pharma GmbH. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach.
Status: 14.12.2022.
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